
Delibera N. 90/2024 
Prot. 373/2024 

Catanzaro, 14/12/2024 

Oggetto: Delibera di acquisto corso FAD Management Sanitario 

VISTO CHE 

Il giorno 5 del mese di Dicembre dell’anno 2024, il Consiglio Direttivo si è riunito in modalità da remoto, 
esprimendo all’unanimità voto favorevole: 

DELIBERA 

L’acquisto di n. 500 Corsi FAD dal titolo “Management Sanitario” da 50 Crediti ECM da parte del 
provider “GECO FORMAZIONE”. 

Il presidente 
Dott. Francesco Saverio Laraia 


		2024-12-15T13:02:36+0100




